南陵县2017年第一批次城乡建设用地增减挂钩试点项目实施情况公示

	南陵县2017年第一批次城乡建设用地增减挂钩试点项目

	实施情况公示表

	单位：公顷

	复垦地块编号
	土地权利人
	项目实施单位
	实施前
	实施后
	备注

	
	
	
	地块位置
	面积
	地类
	总面积
	农用地面积
	复垦为耕地面积
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	复垦为水田面积
	复垦为旱地面积
	

	CJ001
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村启花组
	0.0581
	农村居民点
	0.0581
	0.0581
	0.0577
	0.0577
	
	

	CJ002
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村启花组
	0.4525
	农村居民点
	0.4525
	0.4525
	0.4308
	0.3808
	0.05
	

	CJ003
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村雷电组
	0.0821
	农村居民点
	0.0821
	0.0821
	0.0782
	0.0646
	0.0136
	

	CJ004
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村雷电组
	0.0255
	农村居民点
	0.0255
	0.0255
	0.0255
	0.0255
	
	

	CJ005
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村万水组
	0.1074
	农村居民点
	0.1074
	0.1074
	0.1074
	0.0965
	0.0109
	

	CJ006
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村将军组
	0.0298
	农村居民点
	0.0298
	0.0298
	0.0285
	0.0285
	
	

	CJ007
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村竹西组
	0.0287
	农村居民点
	0.0287
	0.0287
	0.0287
	0.0287
	
	

	CJ008
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村竹西组
	0.0195
	农村居民点
	0.0195
	0.0195
	0.0195
	0
	0.0195
	

	CJ009
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村竹西组
	0.1637
	农村居民点
	0.1637
	0.1637
	0.1514
	0.0933
	0.0581
	

	CJ010
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村朱西组
	0.0207
	农村居民点
	0.0207
	0.0207
	0.0207
	0.0207
	
	

	CJ011
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村芦西组
	0.0612
	农村居民点
	0.0612
	0.0612
	0.0612
	0.0612
	
	

	CJ012
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村徐村组
	0.0197
	农村居民点
	0.0197
	0.0197
	0.0197
	0.0197
	
	

	CJ013
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村雷电组
	0.0311
	农村居民点
	0.0311
	0.0311
	0.0311
	0.0311
	
	

	CJ014
	工山镇童村村
	工山镇人民政府
	工山镇童村村雷电组
	0.0354
	农村居民点
	0.0354
	0.0354
	0.0354
	0.0354
	
	

	CJ015
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村山口组
	0.0323
	农村居民点
	0.0323
	0.0323
	0.0323
	0.0323
	
	

	CJ016
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村中村组
	0.0381
	农村居民点
	0.0381
	0.0381
	0.0366
	0.0366
	
	

	CJ017
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村万里组
	0.2829
	农村居民点
	0.2829
	0.2829
	0.2516
	0.2326
	0.019
	

	CJ018
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村荷花组
	0.1573
	农村居民点
	0.1573
	0.1573
	0.1451
	0.1451
	
	

	CJ019
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村蒲塘组
	0.0222
	农村居民点
	0.0222
	0.0222
	0.0222
	0.0222
	
	

	CJ020
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村蒲塘组
	0.0377
	农村居民点
	0.0377
	0.0377
	0.0377
	0.0065
	0.0312
	

	CJ021
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村蒲塘组
	0.0386
	农村居民点
	0.0386
	0.0386
	0.0386
	0.0386
	
	

	CJ022
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村蒲塘组
	0.027
	农村居民点
	0.027
	0.027
	0.027
	0.027
	
	

	CJ023
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村联合组
	0.0298
	农村居民点
	0.0298
	0.0298
	0.0298
	0
	0.0298
	

	CJ024
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村黄排组
	0.0207
	农村居民点
	0.0207
	0.0207
	0.0207
	0.0207
	
	

	CJ025
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村万里组
	0.0648
	农村居民点
	0.0648
	0.0648
	0.0648
	0.0648
	
	

	CJ026
	工山镇象山村
	工山镇人民政府
	工山镇象山村万里组
	0.1363
	农村居民点
	0.1363
	0.1363
	0.1363
	0.1363
	
	

	CJ027
	工山镇天官村
	工山镇人民政府
	工山镇天官村立新组
	0.0282
	农村居民点
	0.0282
	0.0282
	0.0282
	0
	0.0282
	

	CJ028
	工山镇天官村
	工山镇人民政府
	工山镇天官村后山组
	0.2584
	农村居民点
	0.2584
	0.2584
	0.1968
	0.0902
	0.1066
	

	CJ029
	工山镇天官村
	工山镇人民政府
	工山镇天官村后山组
	0.1173
	农村居民点
	0.1173
	0.1173
	0.1108
	0
	0.1108
	

	CJ030
	工山镇天官村
	工山镇人民政府
	工山镇天官村石甲组
	0.0827
	农村居民点
	0.0827
	0.0827
	0.0827
	0.0295
	0.0532
	

	CJ031
	工山镇天官村
	工山镇人民政府
	工山镇天官村竹笼组
	0.0127
	农村居民点
	0.0127
	0.0127
	0.0127
	0
	0.0127
	

	CJ032
	工山镇高岭村
	工山镇人民政府
	工山镇高岭村湾里组
	0.2772
	农村居民点
	0.2772
	0.2772
	0.2578
	0
	0.2578
	

	CJ033
	工山镇高岭村
	工山镇人民政府
	工山镇高岭村夏柏组
	0.0335
	农村居民点
	0.0335
	0.0335
	0.0335
	0.0335
	
	

	CJ034
	工山镇春福村
	工山镇人民政府
	工山镇春福村古塘组
	0.1044
	农村居民点
	0.1044
	0.1044
	0.097
	0.0152
	0.0818
	

	CJ035
	工山镇春福村
	工山镇人民政府
	工山镇春福村立新组
	0.0462
	农村居民点
	0.0462
	0.0462
	0.0462
	0.0462
	
	

	CJ036
	工山镇春福村
	工山镇人民政府
	工山镇春福村古塘组
	0.0363
	农村居民点
	0.0363
	0.0363
	0.0363
	0.0363
	
	

	CJ037
	工山镇春福村
	工山镇人民政府
	工山镇春福村西阳组
	0.0559
	农村居民点
	0.0559
	0.0559
	0.0559
	0.0559
	
	

	CJ038
	工山镇春福村
	工山镇人民政府
	工山镇春福村地块
	0.0821
	农村居民点
	0.0821
	0.0821
	0.0747
	0.0747
	
	

	CJ039
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.0401
	农村居民点
	0.0401
	0.0401
	0.0401
	0.0231
	0.017
	

	CJ040
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村红一组
	0.0168
	农村居民点
	0.0168
	0.0168
	0.0168
	0.0168
	
	

	CJ041
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村红一组
	0.0225
	农村居民点
	0.0225
	0.0225
	0.0225
	0.0225
	
	

	CJ042
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村泉山垅组
	0.078
	农村居民点
	0.078
	0.078
	0.078
	
	0.078
	

	CJ043
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村东风组
	0.2036
	农村居民点
	0.2036
	0.2036
	0.1928
	0
	0.1928
	

	CJ044
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.0207
	农村居民点
	0.0207
	0.0207
	0.0207
	0.0207
	
	

	CJ045
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.0369
	农村居民点
	0.0369
	0.0369
	0.0369
	0
	0.0369
	

	CJ046
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.025
	农村居民点
	0.025
	0.025
	0.025
	0.025
	
	

	CJ047
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.0678
	农村居民点
	0.0678
	0.0678
	0.0678
	0.0678
	
	

	CJ048
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.3304
	农村居民点
	0.3304
	0.3304
	0.3304
	0.3304
	
	

	CJ049
	工山镇戴汇村
	工山镇人民政府
	工山镇戴汇村道林组
	0.1278
	农村居民点
	0.1278
	0.1278
	0.1245
	0.1245
	
	

	CJ050
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村江村组
	0.1307
	农村居民点
	0.1307
	0.1307
	0.1307
	0.1307
	
	

	CJ051
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村江村组
	0.0557
	农村居民点
	0.0557
	0.0557
	0.0557
	0.0427
	0.013
	

	CJ052
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村江村组
	0.1499
	农村居民点
	0.1499
	0.1499
	0.1469
	0.1176
	0.0293
	

	CJ053
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村江村组
	0.131
	农村居民点
	0.131
	0.131
	0.124
	0.007
	0.117
	

	CJ054
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村乌金组
	0.017
	农村居民点
	0.017
	0.017
	0.017
	0
	0.017
	

	CJ055
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村乌金组
	0.0298
	农村居民点
	0.0298
	0.0298
	0.0298
	0.0298
	
	

	CJ056
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村草丁组
	0.0441
	农村居民点
	0.0441
	0.0441
	0.0441
	0
	0.0441
	

	CJ057
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村草丁组
	0.0571
	农村居民点
	0.0571
	0.0571
	0.0571
	0
	0.0571
	

	CJ058
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村草丁组
	0.0986
	农村居民点
	0.0986
	0.0986
	0.0986
	0.0986
	
	

	CJ059
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村草丁组
	0.0553
	农村居民点
	0.0553
	0.0553
	0.0553
	0.0553
	
	

	CJ060
	工山镇柏二村
	工山镇人民政府
	工山镇柏二村杨科组
	0.086
	农村居民点
	0.086
	0.086
	0.086
	0.0398
	0.0462
	

	CJ061
	工山镇柏一村
	工山镇人民政府
	工山镇柏一村塘元组
	0.0193
	农村居民点
	0.0193
	0.0193
	0.0193
	0
	0.0193
	

	CJ062
	工山镇柏一村
	工山镇人民政府
	工山镇柏一村九甲组
	0.0433
	农村居民点
	0.0433
	0.0433
	0.0433
	0
	0.0433
	

	CJ063
	工山镇柏一村
	工山镇人民政府
	工山镇柏一村方村组
	0.3314
	农村居民点
	0.3314
	0.3314
	0.3314
	0.3314
	
	

	CJ064
	工山镇柏一村
	工山镇人民政府
	工山镇柏一村新屋组
	0.2149
	农村居民点
	0.2149
	0.2149
	0.2149
	0.2149
	
	

	CJ065
	工山镇柏一村
	工山镇人民政府
	工山镇柏一村塘元组
	0.0995
	农村居民点
	0.0995
	0.0995
	0.0995
	0.0716
	0.0279
	

	CJ066
	工山镇大工村
	工山镇人民政府
	工山镇大工村山桥组
	0.0289
	农村居民点
	0.0289
	0.0289
	0.0289
	0.0289
	
	

	CJ067
	工山镇大工村
	工山镇人民政府
	工山镇大工村马地墩组
	0.0646
	农村居民点
	0.0646
	0.0646
	0.0646
	0.0646
	
	

	CJ068
	工山镇大工村
	工山镇人民政府
	工山镇大工村山桥组
	0.0346
	农村居民点
	0.0346
	0.0346
	0.0346
	0.0319
	0.0027
	

	CJ069
	工山镇大工村
	工山镇人民政府
	工山镇大工村山桥组
	0.2011
	农村居民点
	0.2011
	0.2011
	0.1899
	0.1078
	0.0821
	

	CJ070
	工山镇万安村
	工山镇人民政府
	工山镇万安村高冲组
	0.0358
	农村居民点
	0.0358
	0.0358
	0.0358
	0.0358
	
	

	CJ071
	工山镇万安村
	工山镇人民政府
	工山镇万安村高冲组
	0.2
	农村居民点
	0.2
	0.2
	0.1954
	0.1919
	0.0035
	

	CJ072
	工山镇桃园村
	工山镇人民政府
	工山镇桃园村张家山组
	0.0446
	农村居民点
	0.0446
	0.0446
	0.0446
	0
	0.0446
	

	CJ073
	工山镇桃园村
	工山镇人民政府
	工山镇桃园村桃园组
	0.0975
	农村居民点
	0.0975
	0.0975
	0.0975
	0.0623
	0.0352
	

	CJ074
	工山镇桃园村
	工山镇人民政府
	工山镇桃园村张家山组
	0.0934
	农村居民点
	0.0934
	0.0934
	0.0918
	0
	0.0918
	

	CJ075
	工山镇桃园村
	工山镇人民政府
	工山镇桃园村张家山组
	0.0664
	农村居民点
	0.0664
	0.0664
	0.0664
	0.0664
	
	

	CJ076
	工山镇桃园村
	工山镇人民政府
	工山镇桃园村桃园组
	0.0855
	农村居民点
	0.0855
	0.0855
	0.0822
	0.027
	0.0552
	

	CJ077
	工山镇山峰村
	工山镇人民政府
	工山镇山峰村楼下组
	0.0834
	农村居民点
	0.0834
	0.0834
	0.0834
	0.0659
	0.0175
	

	CJ078
	工山镇山峰村
	工山镇人民政府
	工山镇山峰村楼下组
	0.1924
	农村居民点
	0.1924
	0.1924
	0.1695
	0.0386
	0.1309
	

	CJ079
	工山镇山峰村
	工山镇人民政府
	工山镇山峰村楼下组
	0.0606
	农村居民点
	0.0606
	0.0606
	0.0606
	0.0606
	
	

	CJ080
	工山镇山峰村
	工山镇人民政府
	工山镇山峰村杨村组
	0.0224
	农村居民点
	0.0224
	0.0224
	0.0224
	0.0224
	
	

	CJ081
	工山镇山峰村
	工山镇人民政府
	工山镇山峰村杨村组
	0.075
	农村居民点
	0.075
	0.075
	0.075
	0.075
	
	

	CJ082
	工山镇桂镇村
	工山镇人民政府
	工山镇桂镇村西牛组
	0.0737
	农村居民点
	0.0737
	0.0737
	0.0717
	0.0717
	
	

	CJ083
	工山镇桂镇村
	工山镇人民政府
	工山镇桂镇村桂东组
	0.0705
	农村居民点
	0.0705
	0.0705
	0.0705
	0.0603
	0.0102
	

	CJ084
	工山镇桂镇村
	工山镇人民政府
	工山镇桂镇村桂东组
	0.0578
	农村居民点
	0.0578
	0.0578
	0.0578
	0.0578
	
	

	CJ085
	工山镇桂镇村
	工山镇人民政府
	工山镇桂镇村中塘组
	0.0233
	农村居民点
	0.0233
	0.0233
	0.0233
	0.0233
	
	

	CJ086
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村周墩组
	0.15
	农村居民点
	0.15
	0.15
	0.1476
	0.0712
	0.0764
	

	CJ087
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村周一组
	0.0696
	农村居民点
	0.0696
	0.0696
	0.0696
	0.0696
	
	

	CJ088
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村庙墩组
	0.2175
	农村居民点
	0.2175
	0.2175
	0.2175
	0.198
	0.0195
	

	CJ089
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村庙墩组
	0.0349
	农村居民点
	0.0349
	0.0349
	0.0349
	0.0349
	
	

	CJ090
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村祠塘组
	0.1343
	农村居民点
	0.1343
	0.1343
	0.1343
	0.1343
	
	

	CJ091
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村周墩组
	0.1176
	农村居民点
	0.1176
	0.1176
	0.1039
	0.1039
	
	

	CJ092
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村周墩组
	0.2137
	农村居民点
	0.2137
	0.2137
	0.1875
	0.0378
	0.1497
	

	CJ093
	工山镇红星村
	工山镇人民政府
	工山镇红星村周墩组
	0.0633
	农村居民点
	0.0633
	0.0633
	0.0633
	0.0474
	0.0159
	

	合       计
	8.3036
	
	8.3036
	8.3036
	8.0047
	5.6474
	2.3573
	


